scripto per manum quondam Ottoboni scribe, iussu dicti consulis 

subscripsi.

—  37°  —

(i) Corr. Ogerii.
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»

■f In palatio ianuensis Archiepiscopi. Guilielmus filius Agadi de 

Placentia , Janue consul de iustitia, absolvit dominum Ottonem 

archiepiscopum ianuensem, seu palatium sive sindicum eius, ab Ada

lasia uxore Wilielmi de Molino. Quod ideo factum est, quoniam 

cum Adalasia uxor Wilielmi de Molino ageret contra dominum 

Ottonem archiepiscopum ianuensem, et talem contra eum que

rimoniam deposuisset: Adalasia uxor Guilielmi de Molino agit 

contra dominum Ottonem archiepiscopum ianuensem, nomine dicti 

Archiepiscopatus; et petit ab eo medietatem pro indiviso terre po
site in Bisanne. Cui coheret: ab una parte via ; a duabus partibus 

terra Archiepiscopatus dicti ; a quarta terra Archiepiscopatus dicti 

et heredum Suciboni, et que fuit Enrici Vitalis. Hoc ideo, quia ipsa 

terra pro ipsa medietate pertinet dicte Adalasie et eius est ; quare 

agit et petit ut supra in rem et omni iure, et ponit in libris cen

tum viginti quinque, salvo plure, et salvo iure dicte Adalasie alte

rius medietatis dicte terre. Et cum super his diutius certatum 

fuisset inter dictam Adalasiam ex una parte et sindicum domini 

Archiepiscopi ex altera; tandem, visis rationibus utriusque partis et 

allegationibus domini Archiepiscopi, conscilio quoque habito sa- 

pientuin, absolvit dictum dominum Archiepiscopum, seu palatium 

sive sindicum eius. Millesimo ducentesimo sexto decimo. Indictione 

quarta. Quarto decimo die decembris.

Ego Oliverius notarius iussu supradicti consulis scripsi, 

f  Ego Rollandus Belmosto me subscripsi, 

f  Ugolinus Mallonus subscripsi (i).

-  3 7 '  -

Num. 336. j n palacio ianuensis Archiepiscopi. Bonacursus de Bondeno, consul 

de iustitia civitatis et burgi, sequens et approbans conscilium Ja

cobi Gaiterii, Illarii de Caritatibus et Guizardi de Guizardis super

1216, 14 decembris 
fol. 169 recto.

1218, 7 iunii 
fol. 169 verso.

(1) Firme autografe.
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lite et controversia que vertebatur inter Enricum Bufferium, filium 

quondam Oberti Bufferii, ex una parte, et dominum Archiepi- 

scopum ianuensem , et eius Archiepiscopatus palatium seu ministros 

ipsius palatii, ex altera; laudavit firmum esse et stabile per omnia 

ut in dicto conscilio continetur. Tenor cuius conscilii talis est.

Dilecto suo domino et speciali amico Bonacurso de Bondeno